
e-mail: info@rexal.se| web: www.rexal.no

Om rustfritt stål
Syrefast stål i kvalitet AISI316 (A4) brukes i miljøer med merkbare kjemiske påkjenninger, 
for eksempel utendørs. For innendørs bruk brukes ofte AISI 304 (A2).
"Rustfritt" er egentlig et misvisende begrep, da overflaterust kan oppstå fra for eksempel surt 
regn eller saltvann. For å unngå overflaterust kreves regelmessig vedlikehold (spesielt 
utendørs). Dette er spesielt viktig i starten etter montering av detaljene, men videre 
vedlikehold er også nødvendig. En god tommelfingerregel er å behandle rekkverket like ofte 
som man pusser vinduene for å bevare finishen.
Hvis man bearbeider rustfritt stål, for eksempel sveiser, sliper, borer eller gjenger det, bryter 
man det beskyttende oksidlaget (det passive laget). Etter bearbeiding må oksidlaget 
gjenopprettes ved å bruke for eksempel Inox Care for å unngå korrosjon eller rust. 

Vedlikehold av rustfritt stål 
Inox Care - sbeskytter og vedlikeholder blant annet rustfritt stål
Et beskyttende og vedlikeholdende middel som brukes på rustfritt stål, aluminium, kobber og 
kobberlegeringer. Inox Care etterlater en tynn, skinnende hinne på overflaten. Denne hinnen 
er både beskyttende og smussavstøtende. Inox Care stopper fuktvandring og forsinker 
aldringsprosessen i materialet. Kan brukes både innendørs og utendørs. Spray på aktuell 
overflate og tørk rent med en klut. Inneholder litt silikon.

Inox Top - frisker opp matte og blanke rustfrie overflater
Inox Top er et helt nytt, effektivt produkt for rengjøring og oppfriskning av både matt og polert 
rustfritt stål. Kan også brukes på krom, glass og plast. Rengjør og fjerner smuss, 
fingeravtrykk, olje, kalk og rustflekker. Tørker raskt og etterlater en skinnende, beskyttende 
overflate. Inox Top er smussavstøtende og har en antistatisk effekt. Inox Top er en 
vannbasert produkt uten noen form for løsemiddel.

Rengjøring av rustfritt stål og aluminium 
Power Cleaner 200 DB - rengjør effektivt rustfritt stål og aluminium
Et svært effektivt og konsentrert rengjøringsmiddel for rustfritt stål og aluminium. 
Ved romtemperatur fungerer Power Cleaner 200 DB også på messing og kobber. 
Rengjør mange typer forurensninger, som for eksempel kalk- og sementflekker, mose, alger, 
rust og overflater på messing og kobber. Fjerner også flekker av olje, fett og eggehvite, samt 
vannmerker. Kan blandes med vann opp til 1:40. Spray på Power Cleaner 200 DB og la virke 
en stund. Gni deretter med en børste eller svamp. Skyll rent med vann. OBS! Inox Care må 
brukes etterpå for å gjenopprette det passive laget som beskytter mot rust.
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